
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 11 del 18-02-2021

N. 57 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: ACQUISTO CARTELLI PER SCUOLA INFANZIA DI SCHEGGINO. IMPEGNO
DI SPESA. CIG: ZE930B084C.
**********************************************************************

L'anno  duemilaventuno addì  diciotto del mese di febbraio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che sono pervenute alcune segnalazioni da parte delle
insegnanti della Scuola dell’Infanzia di Scheggino, che lo stesso
istituto scolastico locale, pur facilmente raggiungibile trovandosi al
centro in della piccola Piazza XXIII luglio di Scheggino, non risulta
ben identificabile dagli altri edifici che lo circondano;

Considerato che le stesse insegnanti propongono di fornire alla scuola
dei cartelli colorati con la denominazione della scuola dell’infanzia
affinchè fosse facilmente individuabile;

Chiesto per le vie brevi un preventivo alla ditta Nuova Eliografia snc
– Via Cerquiglia 7 - Spoleto (PG) per la fornitura di detti pannelli
colorati;

Acquisito al prot. n. 929 in data 18.02.2021, l’offerta della ditta
Nuova Eliografia snc di    Spoleto, per n. 8 cartelli colorati con
denominazione della scuola d’infanzia, al costo di Euro 50,00 oltre
iva di legge;

RITENUTO che il suddetto preventivo sia congruo in ordine al rapporto
qualità – prezzo;

Ritenuto opportuno affidare la fornitura di n. 8 cartelli colorati con
denominazione scuola d’infanzia alla ditta Nuova Eliografia snc – Via
Cerquiglia 7 -   Spoleto (PG)
per l’importo totale di Euro 61,00 iva compresa;

Ritenuto di assumere formale impegno di spesa di euro 61,00 sul
capitolo 804 “Spese per la refezione” del corrente esercizio
finanziario che offre la necessaria disponibilità;

VISTO l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e precisato che:
-  il fine e l’oggetto che si intendono perseguire sono
evidenziati nella premessa del presente provvedimento;
la modalità di scelta del contraente è effettuata ai sensi-
dell’articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016 n.
50;
che il servizio oggetto di affidamento non è frazionabile in-
lotti sia per l'esiguità dell'importo sia perché trattasi di
servizio omogeneo la cui suddivisione farebbe venir meno gli
obiettivi sottesi allo stesso;
tempi di consegna: consegna veloce;-

AREA AMMINISTRATIVA n. 11 del 18-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



la forma del contratto è la scrittura privata, mediante scambio-
di corrispondenza
per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto-
di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta.

Visto il Bilancio di Previsione anno 2021 approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 8 del 28/01/2021;

Richiamato il decreto sindacale n. 5 del 12.10.2020 con il quale e
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Visto l’art. 107 del T.U. 18.8.2000 n. 267;

Visto il vigente Statuto comunale;
Visto il T.U. 18.8.2000 n. 267;

D E T E R M I N A

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della1.
presente determinazione ai sensi dell’art. 3 della L. n.
241/1990 s. m. i.

Di affidare direttamente ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.2.
a) del D.Lgs 18 aprile 2016, la fornitura di n. 8 cartelli
colorati con denominazione scuola d’infanzia alla ditta Nuova
Eliografia snc – Via Cerquiglia 7 - Spoleto (PG) - P. IVA
01544870544,  come da preventivo acquisito in data 18.02.2021
Prot. n. 929.

Di assumere impegno di spesa di Euro 61,00 iva compresa, in3.
favore della ditta Nuova Eliografia snc – Via Cerquiglia 7 -
Spoleto (PG) per la fornitura di n. 8 cartelli colorati con
denominazione scuola infanzia di Scheggino.

Di dare atto che la somma di Euro 61,00 Iva compresa, trova4.
imputazione al capitolo 804 “Spese per la refezione” del
bilancio di previsione 2021.

Di dare atto che la liquidazione avverrà a seguito di5.
presentazione di regolare fattura e previo accertamento della
regolarità del DURC.

Di dare atto che il CIG è il seguente: ZE930B084C.6.

Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio7.
Finanziario dell’Ente perché provveda ai conseguenti
adempimenti.

========================

  IL RESP. DELL'AREA AMM.VA
   Ass. Giampiero Eresia

AREA AMMINISTRATIVA n. 11 del 18-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,18-02-2021

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 125 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  24-02-2021  al 11-03-2021

Dalla Residenza Municipale, 24-02-2021

                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                  f.to Dr.ssa ISIDORI ROBERTA

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 24-02-2021

       IL SEGRETARIO COMUNALE
      Dr.ssa Roberta Isidori

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 11 del 18-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


